

صورتجلسه شورای آموزشی دانشکده پرستاری و مامایی

روز: شنبه	تاریخ: ۹۵/۶/۱۳	مکان: دفتر رئیس دانشکده	رییس جلسه: دکتر قاسمی
دستور کار جلسه: بررسی مشکلات آموزشی دانشجویان			

جلسه شورای آموزشی دانشکده روز شنبه مورخ ۹۵/۶/۱۳ رأس ساعت ۹/۳۰ صبح با حضور ریاست محترم دانشکده و مدیران محترم گروهها و مدیر محترم آموزش تشکیل و پیرامون مسائل ذیل بحث و تبادل نظر بعمل آمد.

ردیف	شرح مصوبه	اقدام کننده	زمان اجرای مصوبه
۱	مقرر گردید اساتید تمام وقت در نیمسال اول ۹۵-۹۶ حداقل ۴ روز در هفته حضور داشته و حداکثر ۸ ساعت در روز تدریس داشته باشند.		
۲	مقرر شد مدیران محترم گروه در خصوص ثبت کد شناسه در سامانه امورا اعضای هیات علمی معاونت آموزشی سازمان مرکزی به اساتید اطلاع رسانی نمایند.		
۳	با توجه به تاکید صریح معاونت محترم آموزشی مبنی بر تشکیل کلاسها از هفته اول شروع ترم طبق تقویم دانشگاهی مقرر گردید لیست های حضور و غیاب از تاریخ ۹۵/۶/۲۷ در اختیار اساتید قرار گیرد و سپس این لیستها توسط کمیته ارزشیابی بررسی و کنترل شود.	مدیر محترم آموزش مسئول محترم برنامه ریزی	۹۵/۶/۲۷
۴	در خصوص طرح درسها مقرر شد توسط مدیران محترم گروه به اساتید اطلاع داده شود که تا تاریخ ۹۵/۷/۳۰ طرح درسها را به گروه تحویل نمایند تا پس از تأیید نهایی توسط سرکار خانم مقدم در سایت قرار داده شود.	مدیران محترم گروههای آموزشی	۹۵/۷/۳۰
۵	مقرر گردید ساعات حضور اساتید و مدیران محترم گروهها در تابلوهای منصوب در کنار اتاقها مکتوب گردد.		
۶	مقرر گردید کلیه مدیران محترم گروههای آموزشی پس از بررسی کارنامه ها، دانشجویانی که ترم آخر می باشند را به صورت مکتوب به آنها اعلام و یک نسخه از آن نیز در پرونده دانشجو قرار گیرد.	مدیران محترم گروههای آموزشی	

		درخواست علی قائمی دانشجوی پرستاری در خصوص اخذ تکراری درس کارآموزی پرستاری بیماریهای کودکان بررسی و به شورای آموزشی دانشگاه ارسال شد.	۷
		درخواست سجاد انصاری کیا دانشجوی پرستاری بررسی و جهت ثبت کارآموزی پرستاری بهداشت روان به شورای آموزشی دانشگاه ارسال شد.	۸
		درخواست حذف پزشکی دروس الهام سادات شریفی دانشجوی پرستاری در نیمسال دوم ۹۳-۹۴ بررسی و با توجه به ۴ ترم مشروطی و قرار داشتن در معرض اخراجی به شورای آموزشی دانشگاه ارسال شد.	۹
		درخواست بهاره نعیمی دانشجوی پرستاری به شورای آموزشی دانشگاه ارسال شد.	۱۰
		درخواست پوریا اجتهادی فر دانشجوی پرستاری در خصوص ثبت درس کارآموزی پرستاری بیماریهای داخلی جراحی ۲ بررسی و به شورای آموزشی دانشگاه ارسال شد.	۱۱
		درخواست سینا اکبری دانشجوی پرستاری بررسی و مقرر گردید درس کارآموزی پرستاری بیماریهای داخلی و جراحی ۴ در تابستان ۹۴-۹۵ ثبت گردد.	۱۲
		با درخواست تعدادی از دانشجویان پرستاری ورودی ۹۳ در خصوص ارائه واحد جهت فراغت از تحصیل با توجه به حد نصاب نرسیدن تعداد دانشجویان جهت تشکیل کلاسها مقرر گردید جهت اخذ دروس مورد نظر و رفع مشکل طبق آیین نامه آموزشی اقدام گردد.	۱۳
		درخواست سجاد محمدی دانشجوی پرستاری در خصوص اخذ تکراری درس کارآموزی پرستاری بهداشت جامعه بررسی و به شورای آموزشی دانشگاه ارسال شد.	۱۴
		درخواست شهریار حسینی دانشجوی پرستاری بررسی و مقرر شد با توجه به عدم ارائه درس پرستاری کودکان ۱ به دلیل به حد نصاب نرسیدن کلاس نسبت به اخذ میهمانی ماده ۵۴ اقدام نماید.	۱۵
		درخصوص درخواست مهدی اوژن دانشجوی پرستاری مقرر شد جهت اخذ فرصت ارفاقی مجدد با معاونت علوم پزشکی مکاتبه گردد.	۱۶
		در خصوص زینب رضی دانشجوی مامایی با توجه به ارائه درس جنین شناسی در واحد وعدم پذیرش دانشجوی میهمان در دانشگاه علوم پزشکی اراک در نیمسال اول ۹۴-۹۵ مقرر شد میهمانی ماده ۵۴ نامبرده حذف گردد.	۱۷

		درخصوص درخواست ادامه تحصیل سحر خادامیان دانشجوی مامایی مقرر شد جهت اخذ فرصت ارفاقی با معاونت علوم پزشکی مکاتبه گردد.	۱۸
		درخصوص حدیث رضایی دانشجوی مامایی مقرر شد به دانشجوی اطلاع رسانی شود در صورتی که متقاضی ادامه تحصیل می باشد جهت اخذ فرصت ارفاقی با معاونت علوم پزشکی مکاتبه گردد.	۱۹
		مقرر شد درخواست زینب باسره دانشجوی پرستاری پس از تأیید مراقب امتحان ومسئول سالن به شورای آموزشی دانشگاه ارسال گردد.	۲۰

رونوشت :

- معاونت محترم علوم پزشکی جهت استمضای
- ریاست محترم دانشکده پرستاری و مامایی
- مدیر محترم گروه علوم آزمایشگاهی
- مدیر محترم گروه مامای
- مدیر محترم گروه بهداشت
- مدیر محترم گروه پرستاری
- رییس محترم اداره خدمات آموزشی
- مسئول محترم اداره برنامه ریزی و ثبت نام
- مسئول محترم اداره امتحانات

دکتر مرتضی قاسمی
رییس دانشکده پزشکی

